Cantores.

Adorna thalamum tuum, Sion.

Coro.

Et Suscipe Regem Christum: amplectere Mariam, quæ est cœlestis porta: ipsa enim portat Regem gloriæ noviluminis: subsistit Virgo, adducens manibus Filium ante luciferum genitum: quem accipiens Simeon in vlnas suas, prædicavit populis Dominum eum esse vitæ, & mortis, & Salvatorem mundi.

Otra Antifona: Responsum accepit Simeon à Spiritu Sancto, non visurum se mortem, nisi videret Christum Domini: & cum inducerent puerum in templum, accepit eum vlnas suas, & benedixit eum, & dixit: Nunc dimittis seruum tuum Domine in pace.

Cantores.

¶ Cum inducerent puerum Iesum parentes eius, vt facerent secundum consuetudinem legis pro eo: ipse accepit eum in vlnas suas.

Entrando en la Iglesia, entonan los Cantores

℞. Obtulerunt pro eo Domino.

Coro.

Par turturum, aut duos pullos columbarum:
* Sicut scriptum est in lege Domini.

Can-

Cantores.

¶ Postquam impleti sunt dies purgationis Mariæ secundum legem Moysi, tulerunt Iesum in Ierusalem, vt sisterent eum Domino.

Coro.

* Sicut scriptum est in lege Domini.

Cantores.

¶ Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto.

Coro.

* Sicut scriptum est in lege Domini.

DIA DECENIZA.

4.

Cantores.

Exaudi nos Domine,

Coro.

Quoniam benigna est misericordia tua : secundum multitudinem miserationum tuarum respice nos Domine.

Cantores.

Saluum me fac Deus.

Coro.

Quoniam intraverunt aquæ vsque ad animam meam.

Cantores.

¶ Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto.

Coro.

Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in
se-

saecula saeculorum. Amen.

Cantores, prosiguiendo el Coro.

Exaudi nos Domine, quoniam benigna est misericordia tua: secundum multitudinem miserationum tuarum respice nos Domine.

En comenzandose la imposicion de las Cenizas, entonan los Cantores, prosiguiendo el Coro

Antifona: Immutemur habitu in cinere, & cilicio: Ieiunemus, & ploremus ante Dominum: quia multum misericors est dimittere peccata nostra Deus noster.

Antifona: Inter vestibulum, & altare plorabunt Sacerdotes ministri Domini, & dicent: Parce Domine, parce populo tuo, & ne claudas ora canentium te Domine.

Los Cantores, siguiendo el Coro, entonan el Responso siguiente:

R. Emendemus in melius,

Quæ ignoranter peccavimus: ne subito præ occupati die mortis, quæramus spatium poenitentiae, & invenire non possimus. * Attende Domine, & miserere: quia peccavimus tibi.

Cantores.

ÿ. Adiuva nos Deus salutaris noster: & propter honorem nominis tui Domine libera nos.

Coro.

* Attende Domine, & miserere, quia peccavimus tibi.

Can-

Dia de Ceniza.

Cantores.

✠ Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto.

Coro.

* Attende Domine & miserere, quia peccavimus tibi.

DOMINGO DE RAMOS.

Cantores.

Hosannà filio David:

Coro.

Benedictus qui venit in nomine Domini. O Rex Israel: Hosannà in excelsis.

Cantores.

Gradual: Collegerunt Pontifices,

Coro.

Et Pharisei concilium, & dixerunt: quid facimus, quia hic homo multa signa facit? Si dimittimus eum sic, omnes credent in eum, * Et venient Romani, & tollent nostrum locum, & gentem.

Cantores.

✠. Unus autem ex illis, Caiphas nomine, cum esset Pontifex anni illius, prophetavit, dicens: expedit vobis, ut unus moriatur homo pro populo, & non tota gens pereat. Ab illo ergo die cogitaverunt interficere eum, dicentes:

Coro.

* Et venient Romani, & tollent nostrum locum, & gentem.

B

Mien-

Mientras la distribución de los Ramos, se cantan las Antifonas siguientes, principiando los Cantores, y siguiendo el Coro.

Antifona

PVeri Hebræorum portantes ramos olivarum obviaverunt Domino, clamantes, & dicentes: Hosannà in excelsis.

Antifona.

PVeri Hebræorum vestimenta prosternebant in via, & clamabant, dicentes: Hosannà filio David, benedictus, qui venit in nomine Domini.

En principiándose la Procecion canta el Coro, entonando los Cantores, las Antifonas siguientes.

Antifona.

CUm appropinquaret Dominus Ierosolimã, misit duos ex discipulis suis, dicēs: Ite in castellũ, quod contra vos est, & invenietis pullum asinæ alligatum, super quem nullus hominum sedit: solvite, & adducite mihi. Si quis vos interrogaverit, dicite: opus Domino est. Solventes adduxerunt ad Iesum, & imposuerunt illi vestimenta sua, & sedit super eum: alij expandebant vestimenta sua in via: alij ramos de arboribus sternebant; & qui sequebantur, clamabant: Hosannà, benedictus qui venit in nomine Domini: Benedictum regnum Patris nostri David: Hosannà in excelsis: miserere nobis fili David.

An-

Antifona.

CUM audiret populus, quia Iesus venit Ierosolimam, acceperunt ramos palmarum, & exierunt ei obviam, & clamabant pueri, dicentes: hic est, qui venturus est in salutem populi. Hic est salus nostra, & redemptio Israel. Quantus est iste, cui Throni, & Dominationes occurrunt? Noli timere filia Sion: ecce Rex tuus venit tibi, sedens super pullum asinae, sicut scriptum est: Salve Rex fabricator mundi, qui venisti redimere nos.

En la buelta de la Procecion, los Cantores con otros dentro de la Iglesia cantan los versos, repitiendo fuera el Coro con el orden siguiente.

Cantores.

Gloria, Laus, & honor tibi sit Rex Christe Redemptor: